
Le cabinet de curiosité
Programme et tarifs 2023-2024

Lundi

Art-Thérapie

Séance individuelle 1h : 45 €
Séance familiale 1h : 60 €
Séance collective 1h30 : 15 € par personne
Séance collective 2h : 20 € par personne

Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

240 € à l’année

210 € à l’année180 € à l’année

160 € à l’année

Art-thérapie
Chant 

sur rendez-vous

Art-thérapie
arts plastiques

 sur rendez-vous

Art-thérapie
enfants / ados

sur rendez-vous

ARTS PLASTIQUES
ados

14h - 15h30

Art-thérapie
parents / famille
 sur rendez-vous

AQUARELLE
adultes (16 ans & +) 

14h - 16h

PORTRAIT
adultes (16 ans & +) 

15h45 - 17h45

DESSIN PEINTURE
adultes (16 ans & +) 

18H30 - 20H30

BD / MANGA
ados/adultes

17h15 - 18h45

ARTS PLASTIQUES
enfants

16h00 - 17h30

Atelier MÉMOIRE
adultes

14h - 15h30

DESSIN
enfants

17h30 - 18h30

Baby painting
3-6 ans

10h30 - 11h30

CHANT CHORALE
adultes (16 ans & +) 

20h30 - 22h
salle C. Trenet

Tarifs adhérents - Cotisation minimum de 5 €
Crédit d’impôt de 50 %

le code couleur correspond aux tarifs des ateliers

Pour tout renseignement 
ou rendez-vous

 06.60.19.59.51.

Ateliers d’Art


